
Nadleśnictwo Sieniawa w Sieniawie, ul. Kościuszki 11, 37-530 Sieniawa
tel.: +48 16 62-279-65, fax: +48 16 62-279-65, e-mail: sieniawa@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Sieniawa w Sieniawie

www.krosno.lasy.gov.pl/sieniawa

Sieniawa, 14.11.2022 r.
Zn.spr.: SA.270.1.8.2022

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym, bez negocjacji: art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) na:

„Remont dróg leśnych nr 9/1 w leśnictwie Majdan, 24 w leśnictwie Szegdy, 51 
w leśnictwie Przyjemek, 56 w leśnictwie Witoldówka oraz 61/2 w leśnictwie Czerce”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tekst jedn.: Dz. U. z 

2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)  Zamawiający – Nadleśnictwo Sieniawa, przekazuje informacje 

z otwarcia ofert.

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 14.11.2022 r. o godz. 10:20, oferty złożyli następujący 

Wykonawcy: 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Zadanie 

częściowe
Cena oferty 
brutto (zł)

1

ZAKŁAD DROGOWY Tadeusz Popek 

Spółka Jawna

Rozbórz Długi 57A, 37-560 Pruchnik

I

II

III

IV

V

488 567,07

228 709,28

174 581,28

171 923,74

375 595,26

2
REMET BUILDING PAWEŁ PIEKUT

Łowisko 346, 36-053 Kamień

I

II

III

IV

479 033,06

223 976,92

195 374,38

196 076,30



Nadleśnictwo Sieniawa w Sieniawie, ul. Kościuszki 11, 37-530 Sieniawa
tel.: +48 16 62-279-65, fax: +48 16 62-279-65, e-mail: sieniawa@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Sieniawa w Sieniawie

www.krosno.lasy.gov.pl/sieniawa

3

BUDGAR Leżak Aneta 

Dąbrowa Tomaszowska 2, 

22-600 Tomaszów Lubelski

I

II

III

IV

430 286,96

209 755,59

154 324,16

146 374,92

4

Rutkowski & Trębacz S.C. 

Tadeusz Rutkowski, Małgorzata Trębacz

ul. Paderewskiego 1, 37-300 Leżajsk

I

II

III

IV

701 519,43

328 148,32

221 976,26

205 621,56

 

Janusz Starzak
Nadleśniczy

 


		2022-11-14T11:28:35+0000
	Janusz Starzak




